СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                     № 0/
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого  безвозмездно в муниципальную собственность

МО Толпуховское
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Толпуховское, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, решением Совета народных депутатов Собинского района от 21.12.2022г. № 99/12  «Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО Толпуховское»  ,Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно  в муниципальную собственность муниципального образования Толпуховское, согласно приложению.

2. Включить принимаемое имущество согласно приложению в реестр муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                                  Темнов А.В.
                                                                                                                                                        Приложение

                                                                 к решению Совета народных депутатов

                                                                                                     МО Толпуховское

от 00.02.2023 № 1/2

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования  Толпуховское
	Наименование имущества,

кол-во
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,

Балансовая стоимость, руб.
	Адрес места нахождения организации,ИНН

	Контейнерная площадка 1 контейнер и отсек для КГМ
	Владимирская область,

Собинский район, с.Волосово, ул.Заречная,  д. №2
	121173,31
	Администрация              МО Толпуховское

ИНН 3323001575

	Контейнерная площадка 2 контейнера и отсек для КГМ
	Владимирская область,

Собинский район, с.Волосово, ул.Мичуринская,  д. №7
	144865,03
	Администрация                МО Толпуховское

ИНН 3323001575

	Контейнерная площадка 3 контейнера и отсек для КГМ
	Владимирская область,

Собинский район, д.Толпухово, ул.Молодежная,  д. №21
	60117,41
	Администрация              МО Толпуховское

ИНН 3323001575